Poder Legislativo Municipal
Plenário das tJPt,mPrlu' rlP ...

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

N. 0632, Liv. 24, Fls. Em 03/08/2015.
O Projeto de Decreto do
Legislativo

às 15:40hs.
O Projeto de Resolução No.097/2015

O Requerimento
O Indicação
X Moção de Aplausos e Boas
Vindas
O Emenda

Autor: Vereador JULIO CESAR GOMES DOS SANTOS-PSDB

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS e BOAS VINDAS, à empresa BUFFALO'S GRILL-Bar e
Churrascaria, na pessoa de seu proprietário Sr. LIDIO NETO,
cumprimentando-o pelo investimento feito em Barra do Garças, colaborando
no fortalecimento do comércio local e o desenvolvimento de nossa cidade

e Barra do Garças-MT.,

AP_ROVADO PO NANIMIDADE

Em sessão de AG • 2015

~- ~

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação a brilhante iniciativa
do Sr. LIDIO NETO, pelo investimento feito em Barra do Garças, colaborando
no fortalecimento do comércio local e o desenvolvimento de nossa cidade.

Buffalo' s Grill, especializada em serviços de Bar e Churrascaria
e vem oferecer ao público barra-garcense, uma variedade de produtos de
excelente qualidade, dispensando a todos um atendimento acolhedor, com
dependências aconchegantes e de bom gosto, para proporcionar conforto e
bem estar às pessoas.

Temos plena convicção de que Barra do Garças ganha mais
uma empresa e a população passa a ter mais uma excelente opção de bons
produtos e bom atendimento.

Assim sendo, cumprimentamos o Sr. Lidio Neto, proprietário
do BUFFALO'S GRILL, desejando-lhe nossos votos AS VINDAS.

I

JULIO CES TOS